UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Inscrições Homologadas e não homologadas para o processo seletivo do Edital Nº 36/2019 –

PROEXT – Bolsas de Apoio Técnico a Projetos de Extensão

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Área: Sistemática e Taxonomia Botânica

Gabriel de Oliveira Possas Guimarães
Gabriela Lopes Pereira

Área: Apoio Didático-Pedagógico

Cristiane da Silva Alves
Cristianne Silva Dutra
Isabella da Silva das Neves
João Felipe da Silva Gonçalves
Maria Catarina Silva Moraes de Carvalho
Vanessa de Oliveira Sena

Área: Gestão Pública

Lorena Santos Miranda
Nathália Clara Fernandes
Walace Constancio de Medeiros

Área: Sistema de Informação e Análises Econômicas

Vinícius Martins da Costa
Arthur Maurício Ferreira Gonçalves
Roger Felipe da Silva Alves

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS POR NÃO APRESENTAREM PERFIL EXIGIDO PELA

ÁREA PRETENDIDA CONFORME O ITEM 3.1 DO EDITAL

Área: Sistemática e Taxonomia Botânica

Cristiane da Silva Alves
Nayhume Jesus dos Santos

Área: Apoio Didático-Pedagógico

Adrielen Azevedo da Silva
Nayhume Jesus dos Santos
Rafael da Costa de Oliveira

ETAPA DE ENTREVISTA

As entrevistas acontecerão no dia 20 de setembro de 2019 e seus horários e

locais serão informados no dia 19 de setembro de 2019.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora - Proext